Datum: 01.08.2021
Prunérovské streky c. 4 - ptilmaraton

Obtiznost: B

Pof. Jméno R.n. _Kat. Klub Cas M1 M2 Body
1 Filingr Ale$ 1992 MA AK Most 1:17:44 0:38:24 0:39:20 500
2 Zbuzek Michal 1985 MA Unipetrol Litvinov 1:17:55 0:38:52 0:39:03 480
3 Kofan Petr 1983 MA AK Zatec 1:18:02 0:39:15 0:38:47 460
4  Sednév Radek 1992 MA Triatlet Karlovy Vary 1:18:28 0:38:16 0:40:12 440
5 Hasek Jan 1986 MA Kadan 1:21:09 0:40:35 0:40:34 420
6  Javornicky Tomas 1977 V1 DBK Kadan 1:21:59 0:40:33 0:41:26 400
7  Cekan Pavel 1983 MA Bike a béh Ostrov 1:24:36 0:42:20 0:42:16 390
8  RUZicka Martin 1983 MA Little rose team 1:25:17 0:42:33 0:42:44 380
9 Zelenka Stanislav 2003 MA Bézecky klub F - C Kadan 1:26:14 0:42:52 0:43:22 370
10 Cech Tomas 2005 MA Bézecky klub F - C Kadan 1:27:39 0:42:54 0:44:45 360
11 Novdak Radek 1991 MA Rozbéhej Litvinov 1:28:38 0:43:53 0:44:45 350
12 Klsova Lenka 1977 ZV1 Triatlet Karlovy Vary 1:29:56 0:44:27 0:45:29 340
13 Sipka Miroslav 1988 MA Dolni Rychnov 1:32:20 0:44:15 0:48:05 332
14 Jahoda Zdenék 1977 V1 BKBékodo Teplice 1:34:07 0:47:12 0:46:55 324
15 Skréta Vaclav 1981 V1 OCR MASINA Kadan 1:34:12 0:47:12 0:47:00 316
16 Leitermann David 1975 V1 Teplice 1:34:18 0:47:15 0:47:03 308
17 Bulecovd Petra 1975 V2 Zatec 1:35:15 0:45:52 0:49:23 300
18 Fialka Frantisek 1975 V1 Bézici Chomutov 1:35:37 0:47:47 0:47:50 292
19 Pfibil Tomas 1974 V1 Hladova kola Litvinov 1:36:31 0:47:19 0:49:12 286
20 Pavlinskd Jana 2003 ZA Damice 1:36:43 0:46:41 0:50:02 280
21  Vrabel Ivan 1964 V2 Bike a béh Ostrov 1:37:20 0:48:14 0:49:06 274
22 Rehot Zdenék 1978 V1 STG Strupcice 1:37:43 0:48:37 0:49:06 268
23  Kantova Olga 1979 ZV1 Spona Teplice 1:37:57 0:47:44 0:50:13 262
24  Kudrna Pavel 1974 V1 Libofice 1:38:22 0:48:49 0:49:33 256
25 Cimermanova Daniela 1987 ZA Litvinov 1:39:17 0:48:37 0:50:40 250
26 Zbuzek Jaroslav 1965 V2 Spona Teplice 1:40:15 0:48:16 0:51:59 244
27 Opltova Martina 1989 ZA New Roll Runners 1:40:27 0:48:53 0:51:34 238
28 Drahy Petr 1961 V3 Chomutov 1:40:43 0:48:40 0:52:03 232
29 Hefman Lukas 1980 V1 Spona Teplice 1:41:20 0:48:18 0:53:02 226
30 Stuskova Hana 1970 ZV2 ACES Team Karlovy Vary 1:41:28 0:50:22 0:51:06 220
31 Podzimkova Kamila 1993 ZA Mezibofi 1:41:52 0:50:46 0:51:06 216
32 Hrdlickova Jana 1983 ZV1 Hladova kola Litvinov 1:45:24 0:51:06 0:54:18 212
33 Vesely Martin 1974 V1 Chomutov 1:45:32 0:51:00 0:54:32 208
34 Majak David 1975 V1 Chomutov 1:46:08 0:51:51 0:54:17 204
35 Majak Condori Ramos Bert. 1978 7V1 Arequipa 1:46:22 0:51:48 0:54:34 200
36 Vitkova Zuzana 1962 7V2 Most 1:46:26 0:53:12 0:53:14 196
37 Krélovec Jifi 1957 V3 AKSokolov 1:46:37 0:53:26 0:53:11 192
38 Fiserova Renata 1975 ZV2 BK Békodo Teplice 1:48:26 0:53:56 0:54:30 188
39 Cech Pavel 1977 V1 BéZecky klub F - C Kadan 1:49:42 0:54:37 0:55:05 184
40 Holecek Jifi 1986 MA BéZci Chomutov 1:49:46 0:54:37 0:55:09 180
41  Pichlik Lukas 1994 MA Ohfeckd osmicka 1:51:25 0:54:39 0:56:46 176
42  Kratochvil Marek 1983 MA OCR MASINA Kadafi 1:58:00 1:00:36 0:57:24 172
43  Hudkova Taténa 1982 7ZV1 Kadan 1:59:31 0:58:47 1:00:44 168
44  Souchova Helena 1974 7V2 Spona Teplice 2:00:04 0:57:14 1:02:50 164
45 Becka Miloslav 1955 V3 Ustin/L 2:00:27 0:58:27 1:02:00 160
46 Micova Hana 1965 ZV2 Litvinov 2:01:21 0:59:51 1:01:30 156
47  Sladek Jiri 1960 V3 Hopman team Zatec 2:01:37 0:58:09 1:03:28 152
48 Kupkova Andrea 1984 ZV1 Otuzilci 2:04:24 1:00:30 1:03:54 148
49 Janikova Petra 1990 ZA Bé%ci Chomutov 2:06:22 1:02:09 1:04:13 144
50 Novotna Karolina 1990 ZA Otuilci 2:08:21 1:00:48 1:07:33 140
51 Sladka Petra 1975 Z7V2 Litvinov 2:10:39 1:04:47 1:05:52 138
52 Hanusova Ludmila 1975 7V2 Klasterec n/O 2:15:04 1:04:46 1:10:18 136
53 Vedera FrantiSek 1948 V4 VTZ Chomutov 2:23:16 1:10:37 1:12:39 134



54 Dvorakova Jana 1969 ZV2 TJKlasterec 2:23:26 1:09:35 1:13:51 132

55 Jandova Lenka 1966 7V2 Most 2:24:39 1:10:05 1:14:34 130
56 Cekan Miroslav 1958 V3 Bike a béh Ostrov 2:26:58 1:06:36 1:20:22 128
57 Havli¢kova Michaela 1973 7V2 Hvézda severu 2:38:43 1:11:24 1:27:19 126
58 Kostka Josef 1947 V4 VTZ Chomutov 2:39:33 1:16:26 1:23:07 124

Prunérovskeé Streky ¢. 4 — 5 km

Muzi :

1.  OPLT Michal 1983 KOME Kraslice 16:30
2. DVORAK Stanislav 1993 Crosfit Litvinov 18:27
3. LINHART Charles 2006 AK Bilina 19:49
4. KRATOCHVIL Marek 1983 OCR Masina Kadari 20:36
5. KOSEK Robert 1997 Rozb&hame Karlovy Vary 22:10
6. ZAK Tomas 1983 Pokutice 23:21
7. BRYNDA Josef 1972 GEOSAN GROUP RUN KADAN 24:18
8.  BORECKY Michal 2005 KK Kadari 24:38
Zeny:

1.  PRIBILOVA Barbora 2012 Hladova kola Litvinov 22:46
2. PRIBILOVA Markéta 2012 Hladova kola Litvinov 23:08
3. ZAKOVA Michaela 1995 Pokutice 23:20

Poradi po tietim kole LETNiIHO KRUSNOHORSKO — DOUPOVSKEHO BEHANI 2021:
Muzi A:

Pof. Jméno R.n. Klub Ucast Body
1 Zbuzek Michal 1985 Unipetrol Litvinov 3 1382
2 KoFan Petr 1983 AK Zatec 3 1364
3 Hasek Jan 1986 Kadan 3 1272
4 RGzicka Martin 1983 Little rose team 3 1035
5 Cekan Pavel 1983 Bike a b&h Ostrov 2 970
6 Sipka Miroslav 1988 Dolni Rychnov 3 878
7 Cech Tomas 2005 Bézecky klub F - C Kadan 2 846
8 Urban Filip 1998 Hopman team Zatec 2 834
9 Dvorak Stanislav 1993 Litvinov 2 706
10 Novak Radek 1991 Rozbéhej Litvinov 2 702
11 Kozdk Tomas 2002 SC Start Karlovy Vary 1 700
12 Zelenka Stanislav 2003 BéZecky klub F - C Kadan 2 652
13 Stajnc Pavel 1984 BK Louny 1 608
14 Kratochvil Marek 1983 OCR MASINA Kadar 3 588
15 Antonovic Lukas 1984 Kadan 2 533
16 Filingr Ales 1992 AK Most 1 500
17 Hurdich Petr 1988 Kynsperk n/O 1 466
18 Babdk Josef 1992 Tantrum Monstra 1 456
19 Holecek Jii 1986 BéZci Chomutov 2 454
20 Sednév Radek 1992 Triatlet Karlovy Vary 1 440
21 Hagara Michal 1982 Kadan 1 410
22 Schiitze Ondrej 1985 WITTE Bike Team 1 404
23 Novak Lukas 1982 AC SAKE KateFinky 1 386
24 Sykora Tomas 1988 Hopman team Zatec 2 378
25 Baloun Marek 1991 Ostrov 1 336
26 Stacho Erik 1991 STG Chomutov 1 332
27 FI’ak Dominik 1993 Usti n/L 1 278
28 Dvoracek Michal 1993 Neudélas Nic 1 270
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29
30
31
32
33
34

Klaus Pavel
Pilek Jakub
Kubelka Jan
Pichlik Lukas
74k Tomas
Vana Martin

Muzi veterani 1:
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Jméno

Pribil Tomas
Skréta Vaclav
Rehot Zdenék
Leitermann David
Fialka Frantisek
Heligr Martin
Kudrna Pavel
Rez Zdenék
Majak David
Novotny Lubomir
Kacir Vlastimil
Vesely Martin
Hefman Lukas
Bajbora Jan
Vadlejch Jifi
Elias Lukas

Cech Pavel
Javornicky Tomas
Feix lvo

Lang Tomas
Ouzky Stanislav
Hlrka Otakar
Prouza Robert
Horvath Pavel
Jahoda Zdenék
Skota Jan

Belej Tomas
Lang Jaroslav
Drevikovsky Jaroslav
Vizinger Karel
Franc Jaroslav
Verner Lubos
Slajs Miroslav
Kradl JiFi
Krouzek Jan
Tomascin Petr
Polansky Petr
Sobota Martin
Brynda Josef
Huran Martin
Brezina Vlastimil
Kopica Jiti
Kalina Petr

1983
1989
1988
1994
1983
1986

R.n.

1974
1981
1978
1975
1975
1975
1974
1972
1975
1978
1979
1974
1980
1980
1977
1980
1977
1977
1974
1973
1974
1976
1977
1975
1977
1980
1979
1972
1978
1979
1981
1979
1975
1978
1975
1972
1974
1979
1972
1974
1976
1978
1975

Vysokd Pec bézi!
A+K SweetHome
Klasterec n/O
Ohreckd osmicka
Pokutice

Kadan

Klub

Hladova kola Litvinov
OCR MASINA Kadari
STG Strupcice
Teplice

BéZci Chomutov

OCR MASINA Kadari
Libotice

Spona Teplice
Chomutov

USK Akademik Cheb
TJ Lokomotiva Trutnov
Chomutov

Spona Teplice

AK Bilina

Kadan

BK Békodo Teplice
BéZecky klub F - C Kadan
DBK Kadan

Teplice

SAK Chodov

Jirkov

Bike a béh Ostrov
Trojanovice

Teplice

BK Békodo Teplice
BK Spofice

STG Chomutov
FABRIKAMAN
Jirkovan on the run!
Mésto andéll
Jirkovan on the run!
Verny Team

Cheb

WITTE Bike Team
Pirken

Rotava

Most

Pupkani Karlovy Vary
GEOSAN GROUP Run Kadan
Perstejn

TJ VS Kadan

Ropaci z Kadané
Krasonov
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254
250
214
176
156
130

Body
926
842
822
707
600
587
576
566
556
542
530
528
466
448
438
424
410
400
380
372
368
361
356
340
324
324
316
312
300
268
260
252
232
228
220
202
196
178
158
150
146
134
131



Muzi veterani 2:
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Jméno

Zbuzek Jaroslav
Vrabel lvan

Blaha Jan
Atanasow Ancew David
Kozak Milan
Cimerman Ladislav
Smid Petr

Prokes Dusan
Hrbek Ludék

Grasl Karel
Pavlinsky Vladimir
Patera Miroslav
Brabec Petr

Urban Miroslav
Habart Petr
Valjent Jifi

Patroch Pavel

Muzi veterani 3:
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Jméno

Filingr Cenék
Drahy Petr
Becka Miloslav
Sladek Jiri
Cekan Miroslav
Kacif Zdenék
Bartos Miroslav
Macek Jiri
Szasz Petr
Kralovec Jiri
Vysin Jifi

Mikes Vaclav

Muzi veterani 4:

Jméno

Linhart Karel
Kostka Josef
Némec Vladimir
Vecefa FrantiSek

Jméno

Pavlinska Jana
Cimermanova Daniela
Podzimkova Kamila
Vavrd lvana

Novotna Karolina
Balasova Katefina

R.n.

1965
1964
1971
1971
1965
1964
1969
1970
1967
1971
1969
1963
1970
1969
1964
1962
1971

R.n.

1961
1961
1955
1960
1958
1956
1953
1954
1954
1957
1959
1955

R.n.

1950
1947
1951
1948

R.n.

2003
1987
1993
1988
1990
2002

Klub

Spona Teplice

Bike a béh Ostrov
AK Krométiz

Nowy Targ

SC Start Karlovy Vary
Litvinov

LK Banik Osek
Chomutov

Perkmon Academy
Postoloprty

Damice

BK Louny
Chomutov

Hopman team Zatec
Chomutovsti bézci
SAK Chodov

Hahn team

Klub

BéZecky klub F - C Kadan
Chomutov

Usti n/L

Hopman team Zatec
Bike a béh Ostrov
Loucna 956

BK Louny

VTZ Chomutov

K10 Sport Sokolov
AK Sokolov

Karlovy Vary

Sport Josefov

Klub

BK ReKa

VTZ Chomutov
Cheb

VTZ Chomutov

Klub

Damice

Litvinov
Mezibofi

VTZ Chomutov
Otuzilci

Atletika Litvinov
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Body
700
694
668
636
506
476
416
372
320
290
290
248
212
180
162

Body
554
490
426
390
335
246
218
206
200
192
190
168

Body
312
250
148
134

Body
699
622
578
328
306
296



7 Janikova Petra

8 Kaderdbkova Petra
9 Opltova Martina

10 Valentova Miroslava
11 Vernerova Aneta

12 Zakova Michaela

13 Pitelova Michaela
14 Formanova Nikola

Zeny veteranky 1:

Poft. Jméno

Klsova Lenka
Kantova Olga
Hrdlickova Jana
Majak Condori Ramos Bertha
Kupkova Andrea
Hudkova Tatéana
Hahn Hana
Pavlinska Miluse
Paterova Miroslava
Filipova Barbora
Filipova Olga
Zihlova Lenka
Pankovad Jana
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Zeny veteranky 2:

Pofr. Jméno

1 Bulecova Petra

2 Vitkova Zuzana

3 Sekyrova lvana

4 Hanusova Ludmila
5 Dvorakova Jana

6 Havlickova Michaela
7 Souchova Helena
8 Lubinovd Romana
9 Korbasova Gabriela
10 Blahova Jana

11 Micova Hana

12 Sladkd Petra

13 Bayerova Lenka
14 Stuskova Hana

15 KalCeva Renata

16 Jandova Lenka

17 Kabilova Martina
18 Vysinova Iveta

19 Cockova Jana

20 FiSerova Renata
21 Havlljova Marcela
22 Brezinova Dagmar
23 Sev¢ikova Dita

1990
1989
1989
1990
1992
1994
1996
1989

R.n.

1977
1979
1983
1978
1984
1982
1980
1977
1982
1985
1978
1980
1983

R.n.

1975
1962
1971
1975
1969
1973
1974
1969
1973
1976
1965
1975
1968
1970
1974
1966
1969
1961
1976
1975
1975
1958
1973

BéZci Chomutov
Sweep OCR Team
New Roll Runners
Hahn team
Tantrum Monstra
Pokutice

Kadan

K+P

Klub

Triatlet Karlovy Vary
Spona Teplice
Hladova kola Litvinov
Arequipa

Otuzilci

Kadan

Hahn team

Damice

STG Chomutov

STG Chomutov
Udlice

Klasterec n/O

Bézci Chomutov

Klub

Zatec

Most

AK Sokolov

Klasterec n/O

TJ Klasterec

Hvézda severu
Spona Teplice

SC Start Karlovy Vary
BK Zatec

Radonice

Litvinov

Litvinov

TJ Sokol Unhost
ACES Team Karlovy Vary
STG Chomutov

Most

ACES Team Karlovy Vary
Karlovy Vary

Bike a béh Ostrov

BK Békodo Teplice
Most

TJ VS Kadan

KOME Kraslice
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294
262
238
210
208
160
132
102

Body
913
566
559
506
312
302
286
200
180
174
172
140
94

Body
806
530
432
370
356
352
340
288
284
270
242
230
224
220
204
204
198
194
192
188
186
154
128



Muii priibéiné absolutni poradi:

Pof. Jméno R.n. Klub Ucast Body
1 Zbuzek Michal 1985 Unipetrol Litvinov 3 1382
2 KoFan Petr 1983 AK Zatec 3 1364
3 Hasek Jan 1986 Kadan 3 1272
4 Razicka Martin 1983 Little rose team 3 1035
5 Cekan Pavel 1983 Bike a béh Ostrov 2 970
6 PFibil Tomas 1974 Hladova kola Litvinov 3 926
7 Sipka Miroslav 1988 Dolni Rychnov 3 878
8 Cech Tomas 2005 BéZecky klub F - C Kadan 2 846
9 Skréta Véclav 1981 OCR MASINA Kadan 3 842
10 Urban Filip 1998 Hopman team Zatec 2 834
11 Rehof Zdenék 1978 STG Strupcice 3 822
12 Leitermann David 1975 Teplice 3 707
13 Dvorak Stanislav 1993 Litvinov 2 706
14 Novak Radek 1991 Rozbéhej Litvinov 2 702
15 Kozdk Tomas 2002 SC Start Karlovy Vary 1 700
16 Zbuzek Jaroslav 1965 Spona Teplice 3 700
17 Vrabel Ivan 1964 Bike a béh Ostrov 3 694
18 Blaha Jan 1971 AK Kromériz 1 668
19 Zelenka Stanislav 2003 Bézecky klub F - C Kadan 2 652
20 Atanasow Ancew David 1971 Nowy Targ 1 636
21 Stajnc Pavel 1984 BK Louny 1 608
22 Fialka Frantisek 1975 BéZci Chomutov 2 600
23 Kratochvil Marek 1983 OCR MASINA Kadan 3 588
24 Heligr Martin 1975 OCR MASINA Kadari 2 587
25 Kudrna Pavel 1974 Libofice 3 576
26 ReZ Zdenék 1972 Spona Teplice 1 566
27 Majak David 1975 Chomutov 3 556
28 Filingr Cenék 1961 Bézecky klub F - C Kadan 1 554
29 Novotny Lubomir 1978 USK Akademik Cheb 1 542
30 Antonovic Lukas 1984 Kadan 2 533
31 Kacit Vlastimil 1979 TJ Lokomotiva Trutnov 1 530
32 Vesely Martin 1974 Chomutov 3 528
33 Kozak Milan 1965 SC Start Karlovy Vary 1 506
34 Filingr Ales 1992 AK Most 1 500
35 Drahy Petr 1961 Chomutov 2 490
36 Cimerman Ladislav 1964 Litvinov 1 476
37 Hurdich Petr 1988 Kynsperk n/O 1 466
38 Hefman Lukas 1980 Spona Teplice 2 466
39 Babdk Josef 1992 Tantrum Monstra 1 456
40 Holecek Jii 1986 BéZci Chomutov 2 454
41 Bajbora Jan 1980 AK Bilina 1 448
42 Sednév Radek 1992 Triatlet Karlovy Vary 1 440
43 Vadlejch Jii 1977 Kadan 2 438
44 Becka Miloslav 1955 Usti n/L 3 426
45 Elids Lukas 1980 BK Békodo Teplice 1 424
46 Smid Petr 1969 LK Banik Osek 1 416
47 Hagara Michal 1982 Kadan 1 410
48 Cech Pavel 1977 Bézecky klub F - C Kadar 2 410
49 Schiitze Ondrej 1985 WITTE Bike Team 1 404
50 Javornicky Tomas 1977 DBK Kadan 1 400
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Sladek Jiri
Novak Lukas
Feix lvo

Sykora Tomas
Lang Tomas
Prokes Dusan
Ouzky Stanislav
Harka Otakar
Prouza Robert
Horvath Pavel
Baloun Marek
Cekan Miroslav
Stacho Erik
Jahoda Zdenék
Skota Jan
Hrbek Ludék
Belej Tomas
Lang Jaroslav
Linhart Karel

Drevikovsky Jaroslav

Grasl Karel

Pavlinsky VIadimir

FI’ak Dominik
Dvoracek Michal
Vizinger Karel
Franc Jaroslav
Klaus Pavel
Verner Lubos
Pilek Jakub
Kostka Josef
Patera Miroslav
Kacif Zdenék
Slajs Miroslav
Kradl Jifi
Krouzek Jan
Bartos$ Miroslav
Kubelka Jan
Brabec Petr
Macek Jiti
Tomascin Petr
Szasz Petr
Polansky Petr
Kralovec Jiri
Vysin Jifi

Urban Miroslav
Sobota Martin
Pichlik Lukas
Mikes Vaclav
Habart Petr
Brynda Josef
74k Tomas
Huran Martin

1960
1982
1974
1988
1973
1970
1974
1976
1977
1975
1991
1958
1991
1977
1980
1967
1979
1972
1950
1978
1971
1969
1993
1993
1979
1981
1983
1979
1989
1947
1963
1956
1975
1978
1975
1953
1988
1970
1954
1972
1954
1974
1957
1959
1969
1979
1994
1955
1964
1972
1983
1974

Hopman team Zatec
AC SAKE KateFinky
Teplice

Hopman team Zatec
SAK Chodov
Chomutov

Jirkov

Bike a béh Ostrov
Trojanovice

Teplice

Ostrov

Bike a béh Ostrov
STG Chomutov

BK Békodo Teplice
BK Spofice
Perkmon Academy
STG Chomutov
FABRIKAMAN

BK ReKa

Jirkovan on the run!
Postoloprty

Damice

Usti n/L

Neudélas Nic
Mésto andeld
Jirkovan on the run!
Vysoka Pec bézi!
Verny Team

A+K SweetHome
VTZ Chomutov

BK Louny

Loucna 956

Cheb

WITTE Bike Team
Pirken

BK Louny

Klasterec n/O
Chomutov

VTZ Chomutov
Rotava

K10 Sport Sokolov
Most

AK Sokolov

Karlovy Vary
Hopman team Zatec
Pupkani Karlovy Vary
Ohreckd osmicka
Sport Josefov
Chomutovsti bézci
GEOSAN GROUP Run Kadan
Pokutice

Perstejn
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390
386
380
378
372
372
368
361
356
340
336
335
332
324
324
320
316
312
312
300
290
290
278
270
268
260
254
252
250
250
248
246
232
228
220
218
214
212
206
202
200
196
192
190
180
178
176
168
162
158
156
150



103
104
105
106
107
108
109
110

Zeny pribézné absolutni poradi:

Pof.
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Némec Vladimir
Bfezina Vlastimil
Kopica Jiti
Vecera FrantiSek
Kalina Petr
Vana Martin
Valjent Jii
Patroch Pavel

Jméno

Kdsova Lenka
Bulecova Petra
Pavlinskd Jana

Cimermanova Daniela

Podzimkovda Kamila
Kantova Olga
Hrdlickova Jana
Vitkovd Zuzana

Majak Condori Ramos Bertha

Sekyrova Ivana
Hanusova Ludmila
Dvordakova Jana
Havlickova Michaela
Souchova Helena
Vavrl Ilvana
Kupkova Andrea
Novotna Karolina
Hudkova Tatana
Balasova Katefina
Janikova Petra
Lubinovd Romana
Hahn Hana
Korb3asova Gabriela
Blahova Jana
Kaderabkova Petra
Micova Hana
Opltova Martina
Sladkd Petra
Bayerova Lenka
Stuskova Hana
Valentova Miroslava
Vernerova Aneta
KalCeva Renata
Jandova Lenka
Pavlinska Miluse
Kabilova Martina
Vysinova Iveta
Cockova Jana
FiSerova Renata
Havlljova Marcela
Paterova Miroslava

1951
1976
1978
1948
1975
1986
1962
1971

R.n.

1977
1975
2003
1987
1993
1979
1983
1962
1978
1971
1975
1969
1973
1974
1988
1984
1990
1982
2002
1990
1969
1980
1973
1976
1989
1965
1989
1975
1968
1970
1990
1992
1974
1966
1977
1969
1961
1976
1975
1975
1982

Cheb

TJ VS Kadan
Ropaci z Kadané
VTZ Chomutov
Krasonov
Kadan

SAK Chodov
Hahn team

Klub

Triatlet Karlovy Vary
Zatec

Damice

Litvinov

Mezibofi

Spona Teplice
Hladova kola Litvinov
Most

Arequipa

AK Sokolov
Klasterec n/O

TJ Klasterec

Hvézda severu
Spona Teplice

VTZ Chomutov
Otuzilci

Otuzilci

Kadan

Atletika Litvinov
BéZci Chomutov

SC Start Karlovy Vary
Hahn team

BK Zatec

Radonice

Sweep OCR Team
Litvinov

New Roll Runners
Litvinov

TJ Sokol Unhost
ACES Team Karlovy Vary
Hahn team

Tantrum Monstra
STG Chomutov
Most

Damice

ACES Team Karlovy Vary
Karlovy Vary

Bike a béh Ostrov
BK Békodo Teplice
Most

STG Chomutov

8

R R R R R R R R
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148
146
134
134
131
130

Body
913
806
699
622
578
566
559
530
506
432
370
356
352
340
328
312
306
302
296
294
288
286
284
270
262
242
238
230
224
220
210
208
204
204
200
198
194
192
188
186
180



42
43
44
45
46
47
48
49
50

Filipova Barbora
Filipova Olga
Zakova Michaela
Bfezinova Dagmar
Zihlova Lenka
Pitelova Michaela
Sevéikova Dita
Formanova Nikola
Pankova Jana

1985
1978
1994
1958
1980
1996
1973
1989
1983

STG Chomutov
Udlice

Pokutice

TJ VS Kadan
Klasterec n/O
Kadan

KOME Kraslice
K+P

BéZci Chomutov

R R R R R R R R R

174
172
160
154
140
132
128
102
94



